
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AC 3020 HC dual
Cestovní chlazení
Product code: 342400014958
EAN: 8592131306424









Vnitřní objem 30 litrů

Duální možnost zapojení – použití v autě nebo

přes klasickou zásuvku

Funkce chlazení/ohřívání

ECO program s energetickou spotřebou A++

 ECO program s energetickou
spotřebou A++

 Chladící kapacita až o 20°C pod
běžnou okolní teplotu

 Výhřevná kapacita až o 65°C při
běžné okolní teplotě kolem 25°C

 Praktické dvoupolohové
bezdotykové nastavení madla při

práci s obsahem chladničky

 Kvalitní odlehčená izolace

 Praktické bezpečnostní uzavírání
víka s odklápěcí rukojetí

 Možnost 100% oddělení víka
autochladničky

 Cestovní chladicí box objemu 30 l

 Duální možnost zapojení

- použití v autě DC 12 V

- použití přes klasickou zásuvku 230 V

 Duální možnost využití

- funkce chlazení

- funkce ohřívání

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 55

Energetická třída -

Chlazení Ano

Ohřev Ano

Druh napájení (V) 12 / 220-240

Popis produktu

Vnitřní objem (l) 30

Chladící účinek Až o -15°C

Možnost ohřevu až na 65°C

Signalizace provozu Ano

Prostor pro
uskladnění kabelu Ano

Design

Barevné provedení Šedá/Zelená

Materiál Plast

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

402

432

300

4.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

410

450

305

5.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

